天津市滨海新区质量技术监督局
关于召开工业产品生产许可证工作研讨会暨业务培训会的通知
各分局、各有关功能区质监部门：
为进一步规范滨海新区工业产品生产许可及证后监管工作，结合新区工业产品生产许可证工作职责调整和人员变动的具体情况，经研究决定，召开工业产品生产许可证工作研讨会暨业务培训会。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

会议时间：2013年10月11日（周五）9：00，会期半天。

会议地点：滨海新区经济技术开发区第一大街79号泰达MSD-C2-1512。

二、参会人员

参会人员：各分局工业产品生产许可证工作分管局长、主管科长及具体工作人员、有关功能区质监部门工作人员。

本次会议邀请市工许办、市审查中心有关领导进行工作研讨；邀请审查专家讲解有关业务知识。

三、会议内容

1.围绕工业产品生产许可证行政许可工作和证后监管工作在市局、新区局、各分局及功能区质监部门三个层面工作衔接和协调配合方面进行研讨；

2. 对工业产品生产许可证行政许可工作进行业务培训，介绍工作流程、明确工作职责、提出工作要求、讲解注意事项；

3. 安排部署近期滨海新区工业产品生产许可证有关工作。

四、工作要求

1.请参会人员提前安排好工作，准时参会；

2.请各单位将参会回执（见附件）于2013年10月10日15：00点之前反馈至区工许办（区局质量监督处）。
附件：参会回执

2013年10月9日

（联系人：赵清       联系电话：65305464）
（此件主动公开）
附件：
参会回执

	姓名
	单位
	职务
	联系电话

联系人：朱汉鹏

联系电话：65306321        传真：65306323

PAGE
- 2 -